
Page: 1

Appel D'offres - Bar À Chicha (Paris 10E)
Publié sur actify.fr le janvier 5, 2025

134 vues

Date de fin de commercialisation:
21/01/2025

Date limite de dépôt des offres:
21/01/2025

Etude:
SELARL AJAssociés

Activité : bar à chicha, salon de thé, petite restauration

Chiffre d’affaires : - au 31/12/2023 : 59.000 €

                               - au 31/12/2022 : 90.902 €

Effectif : 1 salarié

Localisation : PARIS 10e

Actifs à céder : Fonds de commerce, matériel, mobilier, stock, …

La date limite de dépôt des offres est fixée au mardi 21 janvier 2025 à 12h00 


